

DRIVI IVS

Århusvej 201
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Oliver Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DRIVI IVS

Århusvej 201

8464 Galten

Telefonnummer: 28352032

e-mailadresse: oliversorensen39@gmail.com

CVR-nr: 36201266

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at skabe fremtidens digitale administrationssystem for køreskoler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 55.728 | 26.889 |
| Bruttoresultat | | 55.728 | 26.889 |
| Andre personaleomkostninger | | -582 | |
| Andre driftsomkostninger | | -30.442 | -26.889 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 24.704 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -186 | -190 |
| Ordinært resultat før skat | | 24.518 | -190 |
| Årets resultat | | 24.518 | -190 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 24.518 | -190 |
| I alt | | 24.518 | -190 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|--------------|
| Likvide beholdninger | | 34.334 | 1.505 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 34.334 | 1.505 |
| Aktiver i alt | | 34.334 | 1.505 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|--------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.500 | 1.500 |
| Andre reserver | | 23.020 | 5 |
| Overført resultat | | -1.516 | |
| Egenkapital i alt | | 23.004 | 1.505 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.722 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.608 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 11.330 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 11.330 | |
| Passiver i alt | | 34.334 | 1.505 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret